СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(шестая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
пгт. Оловянная
29 марта 2019 года                                                                                  № 108

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета муниципального района
«Оловяннинский район» от 26 сентября 2017 года № 8 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва»

На основании решений Совета муниципального района «Оловяннинский район» Решением от 12 декабря 2018 года № 105 «О прекращении депутатских полномочий депутата Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва», от 29 марта 2019 года № 107 «О признании полномочий депутата Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Ввести в состав Постоянной комиссии правового строительства и местного самоуправления Совета муниципального района «Оловяннинский район» Кравцову Любовь Ивановну – депутата по общемуниципальному избирательному округу.
2.  Внести в Решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 26 сентября 2017 года № 8 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва» следующие изменения:
- подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3. Кравцова Л.И. – депутат общемуниципального избирательного округа»
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                              А.В. Антошкин

Председатель Совета
муниципального района
        «Оловяннинский район»                                           С.Б. Бальжинимаева